
UnivIS - Raumplan MG2/01.10 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Seminar
Rapold

Personal- und
Organisationsentwicklung

Schäfer-Stößel

Lehramt: Grundlagen der Erziehung:
Vertiefungsseminar / Ausgewählte
Fragestellungen pädagogischer
Anthropologie und deren Konsequenzen
für pädagogisches Handeln

Beck

EMP-BA: Übung zur Vorlesung
Statistik für Erziehungswissenschaft

Buntins

Di

Lehramt: Grundlagen der Bildung:
Grundlagenseminar (Kurs G)

Schröck

Theorien, Modelle und
Anwendungsfelder der Diagnostik und
Intervention

Schütz

Theorien und Forschungsansätze der
Erwachsenenbildung/Weiterbildung

Bender

Die Replikationskrise in der Psychologie
- Hintergründe und Ursachen verstehen

Buntins

Mi

Interkulturelles Lernen in der
Erwachsenenbildung

Görtler

Lehramt: Grundlagen der Erziehung:
Vertiefungsseminar /
Erziehungstheorien und Werteerziehung
(Kurs B)

Rau

Lehramt: Grundlagen der Bildung:
Grundlagenseminar (Kurs E)

Beck

Theoretische Diskurse in der
Sozialpädagogik/Sozialen Arbeit (Kurs
B)

Braches-Chyrek

EMP-BA: Übung zur Vorlesung
Statistik für Erziehungswissenschaft

Buntins

Do

Forschungsmethoden im Master
Buntins

Einführung in die Kirchen- und
Theologiegeschichte

Wabel

Kognition, Bildung und Entwicklung
Hock

Gleichnisse und Wunder
Rusam

Tutorium Psychologie (EWS) zur
Vorbereitung auf die
Staatsexamensprüfung in Psychologie
(EWS)

Dornheim

Propädeutikum: "Alle Kinder dieser
Erde Theologie und Religionsunterricht
in der Einen Welt.
(ab 22.10.)

Höhne

Fr

Multivariate Statistik(Kurs A. B)
Buntins

Praktikumsvorbereitung/Praktikum
Fischer

Sozialrecht
(ab 23.10.)

Birk

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 12.10.2015 bis 6.2.2016

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 03 August 2024 07:24:44


