UnivIS - Raumplan MG2/01.10

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00			Interkulturelles Lernen in der Erwachsenenbildung		
09:00		Lehramt: Grundlagen der Bildung: Grundlagenseminar (Kurs G) Schröck	Görtler	Forschungsmethoden im Master Buntins	Multivariate Statistik(Kurs A. B) Buntins
10:00	Seminar Rapold	Theorien, Modelle und Anwendungsfelder der Diagnostik und Intervention	Lehramt: Grundlagen der Erziehung: Vertiefungsseminar / Erziehungstheorien und Werteerziehung	Einführung in die Kirchen- und Theologiegeschichte Wabel	Praktikumsvorbereitung/Praktikum Fischer
11:00		Schütz	(Kurs B)		
12:00	Personal- und Organisationsentwicklung Schäfer-Stößel		Lehramt: Grundlagen der Bildung: Grundlagenseminar (Kurs E)	Kognition, Bildung und Entwicklung Hock	Sozialrecht (ab 23.10.) Birk
13:00	зспадет-зары		Beck		Siik
14:00	Lehramt: Grundlagen der Erziehung: Vertiefungsseminar / Ausgewählte Fragestellungen pädagogischer	Theorien und Forschungsansätze der Erwachsenenbildung/Weiterbildung Bender	Theoretische Diskurse in der Sozialpädagogik/Sozialen Arbeit (Kurs B) Braches-Chyrek	Gleichnisse und Wunder Rusam	
15:00	Anthropologie und deren Konsequenzen für pädagogisches Handeln Beck		Diacres Crysta		
16:00	EMP-BA: Übung zur Vorlesung Statistik für Erziehungswissenschaft Buntins		EMP-BA: Übung zur Vorlesung Statistik für Erziehungswissenschaft Buntins	Tutorium Psychologie (EWS) zur Vorbereitung auf die Staatsexamensprüfung in Psychologie	
17:00	Danuis		Danuis	(EWS) Dornheim	
18:00		Die Replikationskrise in der Psychologie - Hintergründe und Ursachen verstehen Buntins		Propädeutikum: "Alle Kinder dieser Erde Theologie und Religionsunterricht in der Einen Welt.	
19:00		Dunins		(ab 22.10.) Höhne	